EDITAL DGP N° 10/2019

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA (PSMI) PARA
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)

O Decanato de Gestão de Pessoas (DGP) da Fundação Universidade de Brasília
(FUB), nos termos do item 8 do EDITAL DGP Nº 1/2019, DE 11 DE JUNHO DE 2019,
torna público o resultado final do PSMI.

1.DO RESULTADO
1.1 Resultado final no PSMI, na seguinte ordem: nome do servidor em ordem de
classificação, nota final e classificação final no PSMI.

1.1.1 FACULDADE UNB CEILÂNDIA – FCE
Tamara Tassila de Oliveira Bezerra, 7.75, 1 / Arley Marques Cançado, 7.48, 2 / Enitela
Patricia Ferreira Uchôa, 6.87, 3 / Daniel Gomide da Silva, 6.52, 4 / Claudio Mourão de
Carvalho, 5.78, 5 / Vívian Borges Miatelo, 5.55, 6 / Marina Pita Ferreira, 5.55, 7 /
Douglas Alves de Souza, 5.53, 8 / José Gomes de Alexandria Filho, 5.45, 9 / Ana
Luíza Machado Kobayashi, 5.43, 10 / Onofre Rodrigues de Miranda, 5.41, 11 / Luciana
Amorim Silva, 4.95, 12 / Pedro Henrique Alexandre Caldas, 4.25, 13.

1.1.2 FACULDADE UNB PLANALTINA – FUP
Natália Martins de Toledo, 5.67, 1 / Elton Alves de Oliveira, 5.65, 2 / Raimundo Pereira
Lima, 5.58, 3.

2.DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A classificação no resultado final não configura direito à remoção. A remoção
estará condicionada à disponibilidade de vagas no cargo pleiteado na localidade de
destino durante o prazo de vigência deste Edital.
2.2 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data.

Brasília-DF, 1° de julho 2019.

Carlos Vieira Mota
Decano de Gestão de Pessoas